
Рішення засідання вченої ради  

факультету педагогіки, психології та  

соціальної роботи. 

Протокол №7 від 26.02. 2020 р. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Аналіз якості організації та навчально-методичного забезпечення 

різних видів практик на факультеті педагогіки, психології та соціальної 

роботи.  

2. Про результати участі студентів факультету педагогіки, 

психології та соціальної роботи в студентській олімпіаді та у конкурсі 

наукових робіт  

3. Різне: 

3.1. Затвердження складу комісій для комплексного моніторингу 

діяльності кафедри педагогіки та методики початкової освіти та 

кафедри педагогіки та психології дошкільної освіти. 

3.2. Затвердження освітньої програми «Актуальні питання педагогіки 

вищої школи та педагогічна майстерність викладача» для підвищення 

кваліфікації викладачів Буковинського державного медичного 

університету. 

3.3. Про коригування теми кандидатської дисертації аспіранту 1 року 

навчання зі спеціальності 011 «Освітні/ педагогічні науки» Іващуку 

Антону Сергійовичу з «Становлення та розвиток методики навчання 

французької мови у Галичині (1862 – 1939 рр.)» на тему «Становлення 

та розвиток методики навчання французької мови у Галичині (друга 

половина ХІХ – перша половина ХХ ст.)». 

3.4. Про оновлення сайтів кафедр і факультету.  

 

СЛУХАЛИ: 

1. Аналіз якості організації та навчально-методичного забезпечення 

різних видів практик на факультеті педагогіки, психології та соціальної 

роботи. (керівник практики від факультету Равлюк Т.А.). 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію прийняти до уваги та обговорити на 

засіданнях кафедр (відповідальні завідувачі кафедр). 

2. Програми практик переглянути та обговорити на 

засіданнях кафедр, переглянути критерії оцінювання 

практики.  

[Рішення прийнято одноголосно] 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про результати участі студентів факультету педагогіки, психології та 

соціальної роботи в студентській олімпіаді та у конкурсі наукових робіт.). 

(заступник декана з наукової роботи проф. Кушнір І.Г.). 

 



УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію про залучення студентів до участі в наукових 

конкурсах і олімпіадах прийняти до відома і розробити на 

кафедрах важелі заохочення студентів до наукової діяльності. 

2. Щороку, в першому семестрі, організовувати загально-

факультетську презентацію кращих студентських наукових робіт 

та проектів, які перемогли на кафедральному рівні.  

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ: 

3.5. Затвердження складу комісій для комплексного моніторингу 

діяльності кафедри педагогіки та методики початкової освіти та 

кафедри педагогіки та психології дошкільної освіти. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити склад комісії для внутрішнього комплексного 

моніторингу діяльності кафедр факультету: 

Іванчук Марія Георгіївна 

Прокоп Інна Степанівна 

Бигар Ганна Павлівна 

Кушнір Ірина Георгіївна 

Комісарик Марія Іванівна 

Колтунович Тетяна Анатоліївна 

Гуцуляк Наталя Михайлівна 

Поліщук Оксана Миколаївна 

Равлюк Тетяна Анатоліївна 

Попов Олександр Анатолійович 

Софроній Зоя Василівна 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 

3.2. Затвердження освітньої програми «Актуальні питання педагогіки 

вищої школи та педагогічна майстерність викладача» для підвищення 

кваліфікації викладачів Буковинського державного медичного університету. 

(завідувач кафедри педагогіки та соціальної роботи, доц. Петрюк І.М.). 

 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити освітню програми «Актуальні питання педагогіки 

вищої школи та педагогічна майстерність викладача» для 

підвищення кваліфікації викладачів Буковинського державного 

медичного університету. 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ 



3.3. Про коригування теми кандидатської дисертації аспіранту 1 року 

навчання зі спеціальності 011 «Освітні/ педагогічні науки» Іващуку Антону 

Сергійовичу з «Становлення та розвиток методики навчання французької 

мови у Галичині (1862 – 1939 рр.)» на тему «Становлення та розвиток 

методики навчання французької мови у Галичині (друга половина ХІХ – 

перша половина ХХ ст.)».  

 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити тему кандидатської дисертації аспіранту 1 року 

навчання зі спеціальності 011 «Освітні/ педагогічні науки» 

Іващуку Антону Сергійовичу «Становлення та розвиток 

методики навчання французької мови у Галичині (друга половина 

ХІХ – перша половина ХХ ст.)». 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

СЛУХАЛИ: 

3.4. Про оновлення сайтів кафедр і факультету (декан факультету, 

голова вченої ради, проф. Федірчик Т.Д.). 

УХВАЛИЛИ: 

Інформацію взяти до відома та обговорити на засіданнях кафедр 

(відповідальні завідувачі кафедр). 

[Рішення прийнято одноголосно]. 

 

 

Голова вченої ради  

факультету педагогіки,  

психології та соціальної роботи                                        Тетяна ФЕДІРЧИК 

 

 

Секретар вченої ради факультету             Ірина КУШНІР  

 


